
Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.

SanbeRun
Donne
1 365 Iozzia, Ivana 1973 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELSIOR RE106 22075 Lurate Caccivio Como 00:39:53,6 --

2 262 Solari, Sara 1997 SAM MASSAGNO 6943 Vezia 00:45:54,6 +6:01,0

3 304 Ferretti, Miriam 1980 SP LOCARNESE 6600 Locarno 00:47:07,3 +7:13,7

4 378 Gadoni, Valeria 1981 SAM MASSAGNO 6814 Cadempino 00:47:29,4 +7:35,8

5 336 Francisci, Janet 1975 SAM MASSAGNO 6983 Magliaso 00:48:37,6 +8:44,0

6 292 Gianini, Caterina 1986 CDO BIKE&RUN 6593 Cadenazzo 00:49:11,1 +9:17,5

7 282 Nalin, Laura 1981  6500 Bellinzona 00:49:20,9 +9:27,3

8 382 Peduzzi, Monica 1976 MOESA RUNNERS 6558 Lostallo 00:49:37,2 +9:43,6

9 359 Vicari Macconi, Jana 1983 USC CAPRIASCHESE 6938 Vezio 00:50:03,8 +10:10,2

10 216 Grieco, Stefania 1987 ASS. SPORTIVA MONTECENERI 6803 Camignolo 00:51:02,1 +11:08,5

11 394 Pavioni, Elisa 2000  6563 Mesocco 00:51:03,6 +11:10,0

12 1007 Erne, Kathrin 1987 TRIATHLON TEAM TICINO 6963 Lugano 00:51:09,6 +11:16,0

13 231 Cantone, Elena 1977  6994 Aranno 00:51:44,3 +11:50,7

14 364 Lehmann, Joëlle 1998 RC AION 8489 Wildberg 00:52:23,7 +12:30,1

15 267 Böckli, Brigitta 1964  8600 Ch-8600 Dübendorf 00:52:25,6 +12:32,0

16 363 Roncari, Ilenia 1974 CITY LUGANO RUNNING TEAM 6850 Mendrisio 00:53:12,9 +13:19,3

17 280 Danesi, Lara 1979 PORSCEI SELVADIGH 6979 Brè 00:53:16,9 +13:23,3

18 260 Barison Vergani, Sabrina 1975 SAL LUGANO ATLETICA 6963 Pregassona 00:53:24,5 +13:30,9

19 254 Preziosi, Ilaria 2003 SAL LUGANO ATLETICA 6913 Carabbia 00:54:22,0 +14:28,4

20 217 Daldini, Antonella 1968 SAM MASSAGNO 6900 Lugano 00:56:38,7 +16:45,1

21 249 Paron, Silvia 1979 SAM MASSAGNO 6900 Massagno 00:57:28,9 +17:35,3

22 298 Domeniconi, Ramona 1979 USC CAPRIASCHESE 6958 Bidogno 00:57:33,8 +17:40,2

23 301 Cattani, Doriana 1970 CENTRO MÖVAT 6954 Sala Capriasca 00:58:35,5 +18:41,9

24 257 Beetschen, Ursula 1955 RC BELLINZONA 6500 Bellinzona 00:59:10,1 +19:16,5

25 235 Schenk Martinez, Corina 1980  6962 Viganello 01:00:53,4 +20:59,8
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.
26 255 Crotti, Romana 1957 RC BELLINZONA 6557 Cama 01:01:09,8 +21:16,2

27 277 Borgna, Angela 1967 ASS. GREINA TRAIL 6710 Biasca 01:03:12,8 +23:19,2

28 265 Soldini, Maria 1952 RC BELLINZONA 6952 Canobbio 01:04:39,0 +24:45,4

29 221 Guidi, Federica 1997  6703 Osogna 01:07:38,5 +27:44,9

30 243 Fursman, Jelena 1992  6900 Lugano 01:08:49,8 +28:56,2

31 206 Cavaglieri, Claire 1974 TRIATHLON TEAM TICINO 6597 Agarone 01:11:52,2 +31:58,6

32 259 Alberti, Marta 1988  6900 Lugano 01:14:29,2 +34:35,6
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.

Uomini
1 284 Marani, Tommaso 1999 SAL LUGANO ATLETICA 6962 Viganello 00:36:04,0 --

2 338 Vanini, Giovanni 1984 ASD CARDATLETICA 21040 Castronno 00:37:04,2 +1:00,2

3 344 Oliva, Jonas 2006 GAB BELLINZONA 6721 Motto Blenio 00:37:42,0 +1:38,0

4 223 Demasi, Danilo 1989 SAM MASSAGNO 6943 Vezia 00:37:52,4 +1:48,4

5 299 Barloggio, Damiano 1984 CDO BIKE&RUN 6516 Cugnasco 00:38:02,8 +1:58,8

6 250 Stroppini, Igor 1993 CDO BIKE&RUN 6500 Bellinzona 00:38:50,0 +2:46,0

7 297 Domeniconi, Alex 1979 USC CAPRIASCHESE 6958 Bidogno 00:38:50,6 +2:46,6

8 251 Zucchetti, Graziano 1991 MOESA RUNNERS 6535 Roveredo 00:40:15,8 +4:11,8

9 362 Savioni, Giacomo 1998 RC RAVISC 6563 Mesocco 00:40:27,6 +4:23,6

10 264 Cavadini, Enrico 1968 RC BELLINZONA 6500 Bellinzona 00:40:31,7 +4:27,7

11 343 Oliva, Loris 1975 TEAM FAMILY RUN 6721 Motto Blenio 00:41:10,3 +5:06,3

12 212 Marta, Massimo 1973 MOESA RUNNERS 6535 Roveredo Gr 00:41:55,9 +5:51,9

13 229 Lorenzetti, Valerio 1974 USC CAPRIASCHESE 6986 Curio 00:42:14,8 +6:10,8

14 386 Bossi, Ruben 1988  6533 Lumino 00:42:36,9 +6:32,9

15 286 Arizzoli, Almir 1975 RC BELLINZONA 6513 Monte Carasso 00:42:48,2 +6:44,2

16 237 Zuber, Enea 1994 TASSI DEL MALCANTONE 6981 Bedigliora 00:43:05,6 +7:01,6

17 236 Prini, Alessandro 1978 CITY RUNNING TEAM 6932 Breganzona 00:43:05,9 +7:01,9

18 213 Snozzi, David 1996 TEAM MAGIC 6500 Bellinzona 00:43:34,7 +7:30,7

19 358 Macconi, Guido 1980 USC CAPRIASCHESE 6938 Vezio 00:43:39,3 +7:35,3

20 263 Cerafogli, Daniele 1991  6900 Lugano 00:43:42,6 +7:38,6

21 1006 Dazzi, Luca 1999  6746 Nivo 00:44:30,3 +8:26,3

22 244 Cop, Riccardo 1983 CITY RUNNING TEAM 6963 Pregassona 00:44:32,6 +8:28,6

23 275 Polti, Lino 1963 RC BELLINZONA 6537 Grono 00:44:35,8 +8:31,8

24 289 Buckley, David 1963 SAL LUGANO ATLETICA 6926 Montagnola 00:45:22,1 +9:18,1

25 226 Motta, Giorgio 1977 SAL LUGANO ATLETICA 6963 Pregassona 00:45:28,5 +9:24,5

26 266 Pessina, Francesco 1998  6648 Minusio 00:45:35,1 +9:31,1

27 309 Vabanesi, Jgor 1980 PORSCEI SELVADIGH 6963 Pregassona 00:45:38,5 +9:34,5
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28 225 Schnider, Janosch 1989  6563 Mesocco 00:45:43,6 +9:39,6

29 290 Beninca, Alessio 1971 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6982 Agno 00:45:47,6 +9:43,6

30 220 Mazzolini, Giulio 1964 PORSCEI SELVADIGH 6537 Grono 00:45:58,2 +9:54,2

31 203 Sterlini, Guido 1982  6764 Chiggiogna 00:46:24,5 +10:20,5

32 211 Miceli, Damiano 2006  6930 Bedano 00:47:24,2 +11:20,2

33 281 Rando, Massimo 1980  6500 Bellinzona 00:48:04,9 +12:00,9

34 393 Feraco, Luca Feraco 2004 G.S. BERNATESE 22100 Como 00:48:09,2 +12:05,2

35 279 Ge, Fons 1972  6900 Lugano 00:48:37,5 +12:33,5

36 339 Brusorio, Claudio 1959 SFG BIASCA 6527 Lodrino 00:48:53,9 +12:49,9

37 395 Birrer, Alan 2004  6965 Cadro 00:49:02,4 +12:58,4

38 201 Schmitter, Nile 1991  6703 Osogna 00:49:04,7 +13:00,7

39 340 Porta, Federico 1973  22012 Cernobbio 00:50:26,4 +14:22,4

40 305 Ferretti, Nicola 1977 SP LOCARNESE 6600 Locarno 00:50:48,8 +14:44,8

41 248 Pitton, Paolo 1972 SAM MASSAGNO 6900 Massagno 00:50:51,6 +14:47,6

42 306 Lavezzo, Andrea 1973 LGV 6875 Monte 00:50:59,5 +14:55,5

43 253 Beretta, Adriano 1970 SP LOCARNESE 6618 Arcegno 00:51:33,1 +15:29,1

44 383 Sanz Aguilar Peduzzi, Oscar 1974 MOESA RUNNERS 6558 Lostallo 00:51:38,9 +15:34,9

45 210 Miceli, Carmine 1970  6930 Bedano 00:51:41,0 +15:37,0

46 335 Bragotto, Matteo 1993  22063 Cantù 00:51:42,3 +15:38,3

47 278 Besomi, Matteo 1960 BRADIPI DEL GAZZIROLA 6950 Tesserete 00:51:49,8 +15:45,8

48 247 Smith, Michael 1983  22100 Como 00:52:04,4 +16:00,4

49 214 Savi, Roberto 2003  6986 Novaggio 00:52:17,7 +16:13,7

50 288 Palmisano, Antonio 1977 SAM MASSAGNO 6900 Lugano 00:52:29,4 +16:25,4

51 374 Mari, Jason 1993  6565 Sn Bernardino 00:52:32,3 +16:28,3

52 341 Beretta, Silvano 1962 SP LOCARNESE 6616 Losone 00:52:53,9 +16:49,9

53 219 Foster, Brett 1985  6917 Barbengo 00:53:01,6 +16:57,6

54 241 Demarchi, Boris 1974 SP LOCARNESE 6595 Riazzino 00:53:02,3 +16:58,3

55 373 Costi, Enrico 1965  6833 Vacallo 00:53:11,5 +17:07,5

SanBe Run - 13/07/2025

Ente Turistico San Bernardino, Mesolcina, Calanca Timed by Performance Timing - www.performancetiming.ch 4
Pagina 4 di 17
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56 350 Marani, Valerio 1966  6962 Viganello 00:53:24,2 +17:20,2

57 238 Catacchio, Bruno 1977 SP LOCARNESE 6600 Locarno 00:53:29,1 +17:25,1

58 283 Vogl, Daniel 1977 CITY RUNNING TEAM 6932 Breganzona 00:53:30,4 +17:26,4

59 256 Manidi, Gabriele 1970  6500 Bellinzona 00:54:53,6 +18:49,6

60 242 Dunn, Nathan 1982  6900 Lugano 00:55:17,0 +19:13,0

61 240 Schiavano, Delfio 1967 SP LOCARNESE 6600 Locarno 00:55:34,1 +19:30,1

62 246 Nessi, Angel 1988  22100 Como 00:55:56,3 +19:52,3

63 230 Birrer, Claude 1974  6994 Aranno 00:55:56,5 +19:52,5

64 293 Invernizzi, Enea 1981 ASSPO RIVA SAN VITALE 6826 Riva San Vitale 00:55:57,3 +19:53,3

65 233 Da Silva Alves, Alex 1998  6924 Sorengo 00:56:03,7 +19:59,7

66 347 Musto, Anthony 1990  6950 Tesserete 00:56:50,8 +20:46,8

67 302 Pulliero, Fabrizio 1975 RC BELLINZONA 6513 Bellinzona 00:57:07,6 +21:03,6

68 388 Palà, Mauro 1962  6528 Camorino 00:57:14,4 +21:10,4

69 376 Solarino, Stefano 1973 SAL LUGANO ATLETICA 22010 Valsolda 00:57:33,7 +21:29,7

70 307 Lorenzetti, Stefano 1969  6900 Lugano 00:58:37,6 +22:33,6

71 294 Maffongelli, Mario 1951 SFG STABIO 6854 S. Pietro 00:58:53,3 +22:49,3

72 377 Gadoni, Alan 1971 SAM MASSAGNO 6814 Cadempino 00:58:57,7 +22:53,7

73 1019 Loponte, Etienne 1987  6600 Locarno 00:59:42,8 +23:38,8

74 308 Coen, Italo 1965 RC BELLINZONA 6833 Vacallo 00:59:51,3 +23:47,3

75 296 Fraquelli, Giancarlo 1962 USC CAPRIASCHESE 22023 Centro Valle Intelvi 01:01:20,7 +25:16,7

76 222 Wenzin, Giovanni 1998  6710 Biasca 01:01:24,3 +25:20,3

77 375 Bersacola, Dino 1944 RC BELLINZONA 6702 Claro 01:02:37,5 +26:33,5

78 390 Delco, Davide 1964  6528 Camorino 01:02:54,9 +26:50,9

79 215 Savi, Alfredo 1967  6986 Novaggio 01:08:12,3 +32:08,3

80 258 Alberti, Cesare 1991  6855 Stabio 01:14:29,2 +38:25,2

81 1005 Pellegrini, Luigi 1944 SFG STABIO 6855 Stabio 01:20:17,6 +44:13,6
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.

Corsa Popolare
Donne
1 392 Volger, Maria Chiara 1977 USC CAPRIASCHESE 6946 Ponte Capriasca 00:29:44,6 --

2 234 Isepponi, Chiara 1986  6962 Viganello 00:31:50,1 +2:05,5

3 228 Bricalli, Corinna 1975 CO AGET LUGANO 6968 Sonvico 00:33:55,2 +4:10,6

4 295 Janeva, Dragana 1987 RC BELLINZONA 6500 Bellinzona 00:34:20,2 +4:35,6

5 300 Santini, Lorenza 1984  8045 Zurigo 00:34:38,6 +4:54,0

6 291 Svete, Daniela 1982  6535 Roveredo Gr 00:36:25,9 +6:41,3

7 245 D'orazio, Danila 1991  6988 Ponte Tresa 00:37:03,9 +7:19,3

8 348 Dorazio, Luciana 1964  21016 Luino 00:37:04,4 +7:19,8

9 354 Gabaglio-Casellini, Sara 1985  6837 Caneggio 00:37:57,7 +8:13,1

10 357 Gabaglio, Cloe 2014  6837 Caneggio 00:38:05,3 +8:20,7

11 385 Moreno, Andrea 1978  6988 Ponte Tressa 00:50:05,4 +20:20,8

Uomini
1 208 Cozzatti, Luca 1969  6390 Bedano 00:21:56,5 --

2 346 Costi, Andrea 1992  6833 Vacallo 00:22:55,1 +58,6

3 207 Cozzatti, Lorenzo 2011 ASS. SPORTIVA MONTECENERI 6930 Bedano 00:23:19,7 +1:23,2

4 345 Marioni, Teo 2010  6512 Giubiasco 00:25:53,5 +3:57,0

5 261 Bergomi, Saul 1985 ASS. SPORTIVA MONTECENERI 6803 Camignolo 00:26:18,4 +4:21,9

6 224 Belotti, Marco 2009  21037 Lavena Ponte Tresa 00:28:20,9 +6:24,4

7 227 Bricalli, Mauro 1974 CO AGET LUGANO 6968 Sonvico 00:30:52,9 +8:56,4

8 239 Rezzoli, Luciano 1953 SP LOCARNESE 6600 Locarno 00:35:16,6 +13:20,1

9 356 Gabaglio, Romeo 2014  6837 Caneggio 00:37:57,1 +16:00,6

10 355 Gabaglio, Dario 1986  6837 Caneggio 00:38:06,4 +16:09,9

11 384 Verzeroli, Pierluigi 1959  6988 Ponte Tresa 00:45:48,2 +23:51,7
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.

Dog Trail
Donne
1 103 Pestoni, Antonella 1979  6513 Monte Carasso 09:56:14,0 --

2 352 Furnari, Marika 1979  21050 Cantello 09:59:32,7 +1:33,2

3 270 Boiani, Sarah 1974 DOG TRAIL CANICROSS TICINO 6593 Cadenazzo 09:59:35,9 +2:20,3

4 102 Foster, Monika 1987  6917 Barbengo 09:58:56,7 +3:07,2

5 101 Stefanini, Deborah 1990 DOG TRAIL CANICROSS TICINO 6512 Giubiasco 09:58:59,1 +3:29,8

6 287 Jolidon, Veronica 1977  2855 Glovelier 10:03:12,4 +5:33,6

7 106 Bruschetti, Giada 1993  6512 Giubiasco 10:03:17,5 +6:17,9

Uomini
1 271 Polti, Lino 1963 RC BELLINZONA 6537 Grono 09:56:34,4 --

2 353 Lembo, Giovanni 1974  21050 Cantello 09:59:24,9 +2:01,0

3 105 Pasotti, Enea 1992 CANICROSS DOGTRAIL TICINO 6500 Bellinzona 09:58:56,0 +3:06,6

4 104 Camponovo, Alvaro 1989  6965 Cadro 09:58:59,0 +3:24,6

5 379 Albisetti, Gioele 1989  6837 Caneggio 10:01:55,1 +4:11,5

6 272 Schenini, Noah 2012  6702 Claro 10:07:35,7 +11:12,4
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.

Nordic Walking
Donne
1 285 Arizzoli, Franca 1971 RC BELLINZONA 6513 Monte Carasso 00:38:00,3 --

2 303 Marzano, Rosalba 1966 RC BELLINZONA 6500 Bellinzona 00:38:00,4 +0,1

3 380 Pellegrini, Lisa 1970 ASCO LUGANO 6500 Bellinzona 00:50:24,7 +12:24,4

4 232 Ballabio, Federica 1983  6503 Bellinzona 00:57:31,3 +19:31,0

5 391 Delco, Donatella 1965  6528 Camorino 01:03:43,9 +25:43,6

6 389 Palà, Fulvia 1969  6528 Camorino 01:03:44,3 +25:44,0

7 269 Schenini, Jody 2019  6702 Claro 01:04:38,3 +26:38,0

8 268 Schenini, Scila 1983  6702 Claro 01:05:33,1 +27:32,8

9 274 Manzella, Samanta 1976  6513 Monte Carasso 01:05:33,5 +27:33,2

10 368 Sulmoni, Michela 1995  6877 Coldrerio 01:12:13,4 +34:13,1

11 371 Sulmoni, Emma 1969  6877 Coldrerio 01:12:13,6 +34:13,3

12 369 Sulmoni, Anastasia 2018  6877 Coldrerio 01:12:16,8 +34:16,5

Uomini
1 381 Zanini, Marc 1967 ASCO LUGANO 6500 Bellinzona 00:50:24,1 --

2 273 Schenini, Lucas 2014  6702 Claro 01:04:01,6 +13:37,5

3 372 Sulmoni, Tiziano 1960  6877 Coldrerio 01:12:13,2 +21:49,1

4 370 Deivi Manuel, Lopez Gil 1992  6877 Coldrerio 01:12:14,5 +21:50,4

Numero di record: 186
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.

U18F+U20F
1 342 Oliva, Aline 2009 GAD DONGIO 6721 Motto Blenio 00:14:48,6 --

U18M+U20M
1 344 Oliva, Jonas 2006 GAB BELLINZONA 6721 Motto Blenio 00:12:49,5 --

2 252 Beretta, Devid 2009 SP LOCARNESE 6618 Arcegno 00:13:48,4 +58,9

3 211 Miceli, Damiano 2006  6930 Bedano 00:16:23,9 +3:34,4

Numero di record: 4
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Giri Tempo Dist.

SanbeRun
F20
1 262 Solari, Sara 1997 SAM MASSAGNO 6943 Vezia 2 00:45:54,6 --

2 292 Gianini, Caterina 1986 CDO BIKE&RUN 6593 Cadenazzo 2 00:49:11,1 +3:16,5

3 216 Grieco, Stefania 1987 ASS. SPORTIVA MONTECENERI 6803 Camignolo 2 00:51:02,1 +5:07,5

4 394 Pavioni, Elisa 2000  6563 Mesocco 2 00:51:03,6 +5:09,0

5 1007 Erne, Kathrin 1987 TRIATHLON TEAM TICINO 6963 Lugano 2 00:51:09,6 +5:15,0

6 364 Lehmann, Joëlle 1998 RC AION 8489 Wildberg 2 00:52:23,7 +6:29,1

7 254 Preziosi, Ilaria 2003 SAL LUGANO ATLETICA 6913 Carabbia 2 00:54:22,0 +8:27,4

8 221 Guidi, Federica 1997  6703 Osogna 2 01:07:38,5 +21:43,9
9 243 Fursman, Jelena 1992  6900 Lugano 2 01:08:49,8 +22:55,2
10 259 Alberti, Marta 1988  6900 Lugano 2 01:14:29,2 +28:34,6
F40
1 304 Ferretti, Miriam 1980 SP LOCARNESE 6600 Locarno 2 00:47:07,3 --

2 378 Gadoni, Valeria 1981 SAM MASSAGNO 6814 Cadempino 2 00:47:29,4 +22,1

3 282 Nalin, Laura 1981  6500 Bellinzona 2 00:49:20,9 +2:13,6

4 382 Peduzzi, Monica 1976 MOESA RUNNERS 6558 Lostallo 2 00:49:37,2 +2:29,9

5 359 Vicari Macconi, Jana 1983 USC CAPRIASCHESE 6938 Vezio 2 00:50:03,8 +2:56,5

6 231 Cantone, Elena 1977  6994 Aranno 2 00:51:44,3 +4:37,0

7 280 Danesi, Lara 1979 PORSCEI SELVADIGH 6979 Brè 2 00:53:16,9 +6:09,6

8 249 Paron, Silvia 1979 SAM MASSAGNO 6900 Massagno 2 00:57:28,9 +10:21,6
9 298 Domeniconi, Ramona 1979 USC CAPRIASCHESE 6958 Bidogno 2 00:57:33,8 +10:26,5
10 235 Schenk Martinez, Corina 1980  6962 Viganello 2 01:00:53,4 +13:46,1
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Giri Tempo Dist.

F50
1 365 Iozzia, Ivana 1973 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELSIOR RE106 22075 Lurate Caccivio Como 2 00:39:53,6 --

2 336 Francisci, Janet 1975 SAM MASSAGNO 6983 Magliaso 2 00:48:37,6 +8:44,0

3 363 Roncari, Ilenia 1974 CITY LUGANO RUNNING TEAM 6850 Mendrisio 2 00:53:12,9 +13:19,3
4 260 Barison Vergani, Sabrina 1975 SAL LUGANO ATLETICA 6963 Pregassona 2 00:53:24,5 +13:30,9
5 217 Daldini, Antonella 1968 SAM MASSAGNO 6900 Lugano 2 00:56:38,7 +16:45,1
6 301 Cattani, Doriana 1970 CENTRO MÖVAT 6954 Sala Capriasca 2 00:58:35,5 +18:41,9
7 277 Borgna, Angela 1967 ASS. GREINA TRAIL 6710 Biasca 2 01:03:12,8 +23:19,2
8 206 Cavaglieri, Claire 1974 TRIATHLON TEAM TICINO 6597 Agarone 2 01:11:52,2 +31:58,6
F60
1 267 Böckli, Brigitta 1964  8600 Ch-8600 Dübendorf 2 00:52:25,6 --

2 257 Beetschen, Ursula 1955 RC BELLINZONA 6500 Bellinzona 2 00:59:10,1 +6:44,5

3 255 Crotti, Romana 1957 RC BELLINZONA 6557 Cama 2 01:01:09,8 +8:44,2

4 265 Soldini, Maria 1952 RC BELLINZONA 6952 Canobbio 2 01:04:39,0 +12:13,4
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Giri Tempo Dist.

M20
1 284 Marani, Tommaso 1999 SAL LUGANO ATLETICA 6962 Viganello 2 00:36:04,0 --

2 223 Demasi, Danilo 1989 SAM MASSAGNO 6943 Vezia 2 00:37:52,4 +1:48,4

3 250 Stroppini, Igor 1993 CDO BIKE&RUN 6500 Bellinzona 2 00:38:50,0 +2:46,0

4 251 Zucchetti, Graziano 1991 MOESA RUNNERS 6535 Roveredo 2 00:40:15,8 +4:11,8

5 362 Savioni, Giacomo 1998 RC RAVISC 6563 Mesocco 2 00:40:27,6 +4:23,6

6 386 Bossi, Ruben 1988  6533 Lumino 2 00:42:36,9 +6:32,9

7 237 Zuber, Enea 1994 TASSI DEL MALCANTONE 6981 Bedigliora 2 00:43:05,6 +7:01,6

8 213 Snozzi, David 1996 TEAM MAGIC 6500 Bellinzona 2 00:43:34,7 +7:30,7

9 263 Cerafogli, Daniele 1991  6900 Lugano 2 00:43:42,6 +7:38,6

10 1006 Dazzi, Luca 1999  6746 Nivo 2 00:44:30,3 +8:26,3

11 266 Pessina, Francesco 1998  6648 Minusio 2 00:45:35,1 +9:31,1

12 225 Schnider, Janosch 1989  6563 Mesocco 2 00:45:43,6 +9:39,6

13 393 Feraco, Luca Feraco 2004 G.S. BERNATESE 22100 Como 2 00:48:09,2 +12:05,2
14 395 Birrer, Alan 2004  6965 Cadro 2 00:49:02,4 +12:58,4
15 201 Schmitter, Nile 1991  6703 Osogna 2 00:49:04,7 +13:00,7
16 335 Bragotto, Matteo 1993  22063 Cantù 2 00:51:42,3 +15:38,3
17 214 Savi, Roberto 2003  6986 Novaggio 2 00:52:17,7 +16:13,7
18 374 Mari, Jason 1993  6565 Sn Bernardino 2 00:52:32,3 +16:28,3
19 246 Nessi, Angel 1988  22100 Como 2 00:55:56,3 +19:52,3
20 233 Da Silva Alves, Alex 1998  6924 Sorengo 2 00:56:03,7 +19:59,7
21 347 Musto, Anthony 1990  6950 Tesserete 2 00:56:50,8 +20:46,8
22 1019 Loponte, Etienne 1987  6600 Locarno 2 00:59:42,8 +23:38,8
23 222 Wenzin, Giovanni 1998  6710 Biasca 2 01:01:24,3 +25:20,3
24 258 Alberti, Cesare 1991  6855 Stabio 2 01:14:29,2 +38:25,2
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Giri Tempo Dist.

M40
1 338 Vanini, Giovanni 1984 ASD CARDATLETICA 21040 Castronno 2 00:37:04,2 --

2 299 Barloggio, Damiano 1984 CDO BIKE&RUN 6516 Cugnasco 2 00:38:02,8 +58,6

3 297 Domeniconi, Alex 1979 USC CAPRIASCHESE 6958 Bidogno 2 00:38:50,6 +1:46,4

4 236 Prini, Alessandro 1978 CITY RUNNING TEAM 6932 Breganzona 2 00:43:05,9 +6:01,7

5 358 Macconi, Guido 1980 USC CAPRIASCHESE 6938 Vezio 2 00:43:39,3 +6:35,1

6 244 Cop, Riccardo 1983 CITY RUNNING TEAM 6963 Pregassona 2 00:44:32,6 +7:28,4

7 226 Motta, Giorgio 1977 SAL LUGANO ATLETICA 6963 Pregassona 2 00:45:28,5 +8:24,3

8 309 Vabanesi, Jgor 1980 PORSCEI SELVADIGH 6963 Pregassona 2 00:45:38,5 +8:34,3

9 203 Sterlini, Guido 1982  6764 Chiggiogna 2 00:46:24,5 +9:20,3

10 281 Rando, Massimo 1980  6500 Bellinzona 2 00:48:04,9 +11:00,7
11 305 Ferretti, Nicola 1977 SP LOCARNESE 6600 Locarno 2 00:50:48,8 +13:44,6
12 247 Smith, Michael 1983  22100 Como 2 00:52:04,4 +15:00,2
13 288 Palmisano, Antonio 1977 SAM MASSAGNO 6900 Lugano 2 00:52:29,4 +15:25,2
14 219 Foster, Brett 1985  6917 Barbengo 2 00:53:01,6 +15:57,4
15 238 Catacchio, Bruno 1977 SP LOCARNESE 6600 Locarno 2 00:53:29,1 +16:24,9
16 283 Vogl, Daniel 1977 CITY RUNNING TEAM 6932 Breganzona 2 00:53:30,4 +16:26,2
17 242 Dunn, Nathan 1982  6900 Lugano 2 00:55:17,0 +18:12,8
18 293 Invernizzi, Enea 1981 ASSPO RIVA SAN VITALE 6826 Riva San Vitale 2 00:55:57,3 +18:53,1

SanBe Run - 13/07/2025
Classifica per categorie ASTI SanbeRun

Ente Turistico San Bernardino, Mesolcina, Calanca Timed by Performance Timing - www.performancetiming.ch 4
Pagina 13 di 17



Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Giri Tempo Dist.

M50
1 264 Cavadini, Enrico 1968 RC BELLINZONA 6500 Bellinzona 2 00:40:31,7 --

2 343 Oliva, Loris 1975 TEAM FAMILY RUN 6721 Motto Blenio 2 00:41:10,3 +38,6

3 212 Marta, Massimo 1973 MOESA RUNNERS 6535 Roveredo Gr 2 00:41:55,9 +1:24,2

4 229 Lorenzetti, Valerio 1974 USC CAPRIASCHESE 6986 Curio 2 00:42:14,8 +1:43,1

5 286 Arizzoli, Almir 1975 RC BELLINZONA 6513 Monte Carasso 2 00:42:48,2 +2:16,5

6 290 Beninca, Alessio 1971 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6982 Agno 2 00:45:47,6 +5:15,9

7 279 Ge, Fons 1972  6900 Lugano 2 00:48:37,5 +8:05,8

8 340 Porta, Federico 1973  22012 Cernobbio 2 00:50:26,4 +9:54,7

9 248 Pitton, Paolo 1972 SAM MASSAGNO 6900 Massagno 2 00:50:51,6 +10:19,9
10 306 Lavezzo, Andrea 1973 LGV 6875 Monte 2 00:50:59,5 +10:27,8
11 253 Beretta, Adriano 1970 SP LOCARNESE 6618 Arcegno 2 00:51:33,1 +11:01,4
12 383 Sanz Aguilar Peduzzi, Oscar 1974 MOESA RUNNERS 6558 Lostallo 2 00:51:38,9 +11:07,2
13 210 Miceli, Carmine 1970  6930 Bedano 2 00:51:41,0 +11:09,3
14 241 Demarchi, Boris 1974 SP LOCARNESE 6595 Riazzino 2 00:53:02,3 +12:30,6
15 350 Marani, Valerio 1966  6962 Viganello 2 00:53:24,2 +12:52,5
16 256 Manidi, Gabriele 1970  6500 Bellinzona 2 00:54:53,6 +14:21,9
17 240 Schiavano, Delfio 1967 SP LOCARNESE 6600 Locarno 2 00:55:34,1 +15:02,4
18 230 Birrer, Claude 1974  6994 Aranno 2 00:55:56,5 +15:24,8
19 302 Pulliero, Fabrizio 1975 RC BELLINZONA 6513 Bellinzona 2 00:57:07,6 +16:35,9
20 376 Solarino, Stefano 1973 SAL LUGANO ATLETICA 22010 Valsolda 2 00:57:33,7 +17:02,0
21 307 Lorenzetti, Stefano 1969  6900 Lugano 2 00:58:37,6 +18:05,9
22 377 Gadoni, Alan 1971 SAM MASSAGNO 6814 Cadempino 2 00:58:57,7 +18:26,0
23 215 Savi, Alfredo 1967  6986 Novaggio 2 01:08:12,3 +27:40,6
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Giri Tempo Dist.

M60
1 275 Polti, Lino 1963 RC BELLINZONA 6537 Grono 2 00:44:35,8 --

2 289 Buckley, David 1963 SAL LUGANO ATLETICA 6926 Montagnola 2 00:45:22,1 +46,3

3 220 Mazzolini, Giulio 1964 PORSCEI SELVADIGH 6537 Grono 2 00:45:58,2 +1:22,4

4 339 Brusorio, Claudio 1959 SFG BIASCA 6527 Lodrino 2 00:48:53,9 +4:18,1

5 278 Besomi, Matteo 1960 BRADIPI DEL GAZZIROLA 6950 Tesserete 2 00:51:49,8 +7:14,0

6 341 Beretta, Silvano 1962 SP LOCARNESE 6616 Losone 2 00:52:53,9 +8:18,1

7 373 Costi, Enrico 1965  6833 Vacallo 2 00:53:11,5 +8:35,7

8 388 Palà, Mauro 1962  6528 Camorino 2 00:57:14,4 +12:38,6
9 308 Coen, Italo 1965 RC BELLINZONA 6833 Vacallo 2 00:59:51,3 +15:15,5
10 296 Fraquelli, Giancarlo 1962 USC CAPRIASCHESE 22023 Centro Valle Intelvi 2 01:01:20,7 +16:44,9
11 390 Delco, Davide 1964  6528 Camorino 2 01:02:54,9 +18:19,1
M70
1 294 Maffongelli, Mario 1951 SFG STABIO 6854 S. Pietro 2 00:58:53,3 --

2 375 Bersacola, Dino 1944 RC BELLINZONA 6702 Claro 2 01:02:37,5 +3:44,2

3 1005 Pellegrini, Luigi 1944 SFG STABIO 6855 Stabio 2 01:20:17,6 +21:24,3

Numero di record: 111
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Giri Tempo Dist.

Coppa Ticino Giovanile (U16)
U12F
1 6 Kurmann, Linda 2014  6596 Gordola 0 00:07:23,0 --

2 10 Schmassmann, Tessa 2014 SAM MASSAGNO 6925 Gentilino 0 00:07:31,3 +8,3

3 351 Gadoni, Greta 2018 USC CAPRIASCHESE 6814 Cadempino 0 00:08:47,7 +1:24,7

4 15 Gadoni, Amélie 2015 USC CAPRIASCHESE 6814 Cadempino 0 00:08:56,8 +1:33,8

5 2 Bricalli, Viola 2014 CO AGET LUGANO 6968 Sonvico 0 00:08:59,3 +1:36,3

6 1008 Lurati, Iris 2018  6537 Grono 1 00:11:45,7 +4:22,7

U12M
1 1 Morinini, Zeno 2015 SFG BIASCA 6710 Biasca 0 00:06:19,3 --

2 14 Gadoni, Lev 2015 USC CAPRIASCHESE 6814 Cadempino 0 00:06:29,3 +10,0

3 9 Peduzzi, Oliver 2014 SCI CLUB SAN BERNARDINO 6558 Lostallo 0 00:06:43,2 +23,9

4 367 Lurati, Dennis 2015  6537 Grono 1 00:08:39,8 +2:20,5

U14F
1 4 Pongelli, Nicole 2013 USC CAPRIASCHESE 6802 Rivera 0 00:06:16,0 --

2 360 Macconi, Agata 2013 USC CAPRIASCHESE 6938 Vezio 0 00:08:15,5 +1:59,5

U14M
1 366 Lurati, Thomas 2012  6537 Grono 1 00:06:47,8 --

2 13 Domeniconi, Nicolò 2013 USC CAPRIASCHESE 6958 Bidogno 0 00:07:03,1 +15,3
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Giri Tempo Dist.

U16F
1 11 Lobsiger, Ambra 2010 SAG GORDOLA 6528 Camorino 0 00:05:58,0 --

2 12 Lobsiger, Giada 2010 SAG GORDOLA 6528 Camorino 0 00:06:02,0 +4,0

3 8 Blani, Giorgia 2011 ASS. SPORTIVA MONTECENERI 6803 Camignolo 0 00:06:36,7 +38,7

4 7 Schmassmann, Gaia 2011 SAM MASSAGNO 6925 Gentilino 0 00:06:40,7 +42,7

5 387 Peduzzi, Claudia 2011 SCI CLUB SAN BERNARDINO 6558 Lostallo 0 00:10:02,0 +4:04,0

U16M
1 5 Kurmann, Leo 2011 SAG GORDOLA 6596 Gordola 0 00:05:25,8 --

2 3 Gianotti, Mattia 2010 USC CAPRIASCHESE 6953 Lugaggia 0 00:05:36,1 +10,3

3 361 Macconi, Dario 2011 USC CAPRIASCHESE 6938 Vezio 0 00:05:54,5 +28,7

Numero di record: 22
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